
Министерство
здравоохранения Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Нижегородской области

«Клиническая психиатрическая больница № 1 г. Нижнего Новгорода

П Р И КАЗ
по производственной деятельности

27.10.2025 г. № 166п

«О работе в период с 01.11.2025г. по 05.11.2025г.»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Нижегородской области от
17.10.2025г. № 315-278/25П/ах «Об организации работы медицинских организаций
Нижегородской области в период с 1 ноября 2025г. по 5 ноября 2025г.

Приказываю:

1. Бобровой Н.В., зав.диспансерным отделением, обеспечить работу отделения
01.11.2025г. в плановом порядке; 04.11.2025г. дежурство участкового врача-психиатра
с 9.00 до 16.00

2. Малыгину Е.В., зам. гл.врача по медицинской части, тел.89202534929, назначить
дежурным администратором на период с 01.11.2025г. по 05.11.2025г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Репиной Т.В., начальника отдела кадров, ознакомить с приказом всех

заинтересованных лиц.

Главный врач Ю.А. Сучков


